

ORDYNATORZY

LEKARZE WYBRANI W DRODZE KONKURSU NA STANOWISKA ORDYNATORÓW, W OKRESIE OD KWIETNIA DO CZERWCA 2011 ROKU



dr Emilia Bogdali
Oddział Okulistyczny SP ZOZ Szpitala nr 2 im. dr T. Boczonja w Mysłowicach – dotychczasowa ordynator tego oddziału, wygrała konkurs 10 maja br.



dr Artur Kuligowski
Oddział Urologii SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie – nowy ordynator tego oddziału, wygrał konkurs 11 maja br.



dr Iwona Meca
Oddział Wewnętrzny I ZOZ-u w Rydułtowach – nowa ordynator tego oddziału, wygrała konkurs 14 czerwca br.



dr Marek Rajczykowski
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii ZOZ-u w Rydułtowach – dotychczasowy ordynator tego oddziału, wygrał konkurs 10 maja br.



dr Andrzej Gruca
Oddział Chirurgii Dziecięcej SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie – dotychczasowy ordynator tego oddziału, wygrał konkurs 11 maja br.

Opracowanie A.Z-Ś.

SZKOLENIA

UZNANY ZA JEDEN Z NAJLEPSZYCH

Projekt ŚIL wspierający rozwój kadr medycznych

Urząd Marszałkowski województwa śląskiego w ramach promocji przygotował cykl mini-reportaży telewizyjnych pod tytułem „Kapitał to Ty” poświęconych realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie śląskim.

Każdy z odcinków informuje o możliwościach pozyskania środków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, jednocześnie pokazując najciekawsze i najlepiej realizowane projekty w naszym regionie w ramach poszczególnych działań/poddziałania Programu.

Do jednego z reportaży zaproszono Śląską Izbę Lekarską, w związku z realizacją projektów „Prodoctore” i „Prodoctore 2” – Projektów Wspierających Rozwój Kadr Medycznych w Województwie Śląskim”.

Ten projekt powstał z myślą o lekarzach i lekarzach dentytach z województwa śląskiego, którzy chcą podnieść swoje kwalifi-

kacje zawodowe. Pierwszy Projekt jeszcze się nie zakończył. Dotąd w kursie wzięło udział 255 lekarzy i lekarzy dentytów.

Pierwotny plan zakładał przeszkolenie 240 osób, jednak dzięki powstałym w trakcie realizacji oszczędnościom w sumie objemie on 270 uczestników.

Ale nawet ta zwiększona liczba miejsc nie jest w stanie zaspokoić zapotrzebowania na szkolenie w zakresie zdrowia publicznego, dlatego w 2010 roku wystąpiliśmy ponownie z wnioskiem o dofinansowanie na realizację podobnego kursu.

Dzięki pozytywnej ocenie wniosku, w kwietniu 2011 roku rozpoczęliśmy kolejny projekt, w ramach którego zrealizowanych zostanie 16 edycji kursu dla 240 lekarzy i lekarzy dentytów z naszego województwa.

Justyna Cichoń-Korbutt

